OF/GV

Irupi - ES, 29  de setembro de 2021 .

SOLICITA INSERÇÃO DE EMENDAS DE RECURSOS (CALÇAMENTO SERRA DOS BUTICAS) PARA
O MUNICÍPIO DE IRUPI.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, a inserção da solicitação de recursos
para o Município de Irupi (conforme cópia anexa) em momento oportuno, no sistema desta
Prefeitura.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100350034003A005000

		2021-09-29T13:03:07-0300